
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000370 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO -  PREGÃO 012-2022.

• PORTARIA 016-2022 RETIFICA EDITAL 001-2022

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FC4C06A58B7D1C4B658716C30CDB566



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000370 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 012/2022 

 

A Pregoeira, servidora do Município de Teixeira de Freitas/BA, nomeada pela Portaria 008 de 04 

de março de 20222, informa que foi realizado em conformidade com a Lei Federal 10.520/02 e 

disposições do edital de Licitação, o PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 012/2022, que tem 

como objeto VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL 

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO CONVENIO SDR, DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO 

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, 

declara habilitadas e vencedoras do certame para os itens 1, 6 e 7 a empresa GRAMPAO 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 34.211.222/0001-75; os itens 2, 3, 4, 5 e 8 a empresa MR 

SILVA ENGENHARIA E MATERIAL ELETRICO, inscrita no CNPJ sob o nº. 

27.282.815/0001-67. Assim, adjudico o objeto da presente licitação em favor das empresas 

vencedoras do certame.   

 
  

  

Teixeira de Freitas/ BA, 20 de julho de 2022. 

 

 

 

____________________________________ 

Maria Renilde Cardoso Machado 
Pregoeira 

 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4B9E68F6B895F630145003FEC18FD18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000370 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000370 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 6

Portaria

 

 

 

 

 

Portaria n° 016/2022, de 20 de julho de 2022 
 

 

Retifica edital nº 001/2022 de 
regulamentação do Prêmio Construir de 
Meio Ambiente “Premiação de boas práticas 
ambientais na Gestão Pública” que ocorrerá 
durante a 1ª Feira Agroambiental. 

 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo 
Sul da Bahia – Construir, no uso de suas atribuições legais e com base do Estatuto 
Social e Protocolo de Intenções, conforme artigo 58, inciso III e artigo 67 da Lei Federal 
nº 8.666/93.  

 

RESOLVE:  

RETIFICAR as informações do Edital 001/2022 de regulamentação do Prêmio Construir 
de Meio Ambiente “Premiação de boas práticas ambientais na Gestão Pública”, item 2. 
PARTICIPAÇÃO, subitem 2.1, página 1: 

 Onde se lê: PROJETOS JÁ CONCLUÍDOS OU EM REALIZAÇÃO 

 Leia-se: PROJETOS JÁ CONCLUÍDOS OU EM REALIZAÇÃO E 
PROPOSTAS DE PROJETOS FUTUROS  

 

PRORROGAR o prazo das inscrições dos Projetos, descrito no item 6. CRONOGRAMA, 
subitem 6.1, página 4 para:  

22 (vinte e dois) de julho de 2022. 

 

 

Manrick Gregório Prates Teixeira 
Presidente 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FC4C06A58B7D1C4B658716C30CDB566


		2022-07-20T16:10:09-0300




